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Innbydende hytte med  
utsiktsbeliggenhet på  
Rørvatnet | Lang solgang |  
Innlagt strøm 
Flott og innbydende hytte fra 2016 beliggende på en høyde rett ved  
Rørvatnet med god solgang og flott utsikt! Hytta inneholder gang,  
bod, disprom som bad og wc (ikke våtrom), stue/ kjøkken i åpen  
løsning, to soverom i 2.etg og loftrom. Utvendig bod. Innlagt strøm og  
sommervann fra bekk på utvendig vegg. Skiløyper rett nedenfor på  
vinteren. 

Helårs turterreng i umiddelbar nærhet med muligheter for fiske,  
fotturer, skiturer. Badestrand og veldig barnevennlig område drøye  
100 meter fra hytta med bl. a gapahuk, griller, lekestativer, og  
sandvolleyballbane. Sommerparkering på egen tomt. Vinterparkering  
ca 1,8 km fra hytta. 

Loftarealet er ikke målbart pga lav himlingshøyde. Totalt gulvareal på  
loft er ca 32kvm

Innhold:
1 Etasje: VF, Stue/ kjøkken, 3 boder
2 etasje: 2 soverom og loftrom 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 32 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 282 600,‑
Selger:	 Anne Bolme

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2016
BRA‑i/   BRA Total	  40/   43 kvm
Tomtstr.:	 766.1 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 34, bnr. 40
Oppdragsnr.:	 1702250175

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 40 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 43 m²
TBA: 52 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 40 m² Vindfang, stue, kjøkken og to boder
BRA‑e: 3 m² Utvendig bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
52 m² Terrasse

Ikke målbare arealer
Loftarealet er ikke målbart pga lav himlingshøyde og skråvegger. Totalt gulvareal på  
loft er ca 32kvm 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
LOFT
På loft er areal ikke måleverdig på grunn av lav himlingshøyde.
TRAPPEROM
‑ Trapperom er medregnet i arealet
MÅLING
‑ Måling ble utført med lasermåler på stedet og skissert opp
‑ Areal er beregnet i tegneprogram
AREAL
‑ Tomteareal er hentet fra PropCloud

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
766.1 m²

Tomtebeskrivelse
Naturtomt som er opparbeidet

Beliggenhet
Fritidseiendommen ligger i et idyllisk og rolig område ved Rindalsskogen i Rindal  
kommune. Eiendommen byr på flotte naturopplevelser med muligheter for gode turer i  
fint terreng, og andre aktiviteter naturen ha å by på. Alt fra småviltjakt til bær og sopp  
plukk.

Om sommeren ligger det mange fine badeplasser i nærområde. Bare en spaser til eller  
en sykkeltur unna ligger det idylliske Rørvatnet som byr på volleyballbane, stupetårn og  
lekeplass. Eiendommen ligger også i nærheten til både fjell og elv, der mulighetene for  
flotte fjellturer og laksefiske er store. På toppen av det lokale fjellet Garbergfjellet er  
det en åpen hytte for turgåere med et fantastisk utkikstårn på toppen, her kan man fint  
nyte den idylliske naturen.

Eiendommen ligger i et område som har gode skimuligheter på vinterstid, det er bl.a  
oppkjørte skiløyper til Garbergfjellet.

Adkomst
Se kart på finn.no

Bygningssakkyndig
Sveinung Gjønnes

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Fritidsboligen ble oppført i 2016 og består av én etasje med innredet loftsetasje.  
Bygningen er fundamentert på støpte, murte banketter. Etasjeskillet er utført med  
stubbloft og tre bjelkelag. Ytterveggene er oppført i bindingsverk og kledd med  
stående tre kledning. Taket er en saltak konstruksjon, tekket med shingel. Vinduer er  
av tre med 2‑lags isolerglass. Dette i henhold til takstmann. 

Innhold
BRA‑ I 40 m²
BRA‑e 3 m² 
TBA: 52 m²
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1 Etasje: VF, Stue/  kjøkken, 3 boder. Ene boden brukes som bad/  wc men er ikke våtrom. 
2 etasje: 2 soverom og loftrom (ikke målbart på grunn av lav takhøyde)

Standard
1 Etasje:
Vf: Furu tregulv. MDF plater på vegger og malt panel i himling. 
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

Parkering
Parkering på tomten på sommerstid. Vinterparkering er ca 1.8km unna. Det kjøres  
skiløyper på veien på vinterstid.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
 
Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
forbindelse med oppdraget:
‑ Help forsikring
‑ Södeberg & Partners
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Aktiv pluss (for eksempel flyttehjelp)
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for eksempel strømleverandører)
 

Energi
Oppvarming
Vedovn og elektrisk oppvarming. Det har ikke vært utført feiing eller tilsyn. 

Energikarakter
D

Energifarge
Oransje
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Info energiklasse
Energiattesten ligger vedlagt i salgosppgaven.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 250 000

Info kommunale avgifter
Det har ikke vært betalt eiendomsskatt eller feiegebyr tidligere pga det ikke har vært  
ferdigattest på hytten i følge Rindal kommune. Rindal kommune opplyser at det vil bli  
fakturert fra nå. Kostnader til dette må påregnes, men vi kjenner ikke til eksakt beløp. 

I tillegg betales det kr 2125,‑ i renovasjon til Remidt. Beløp kan avvike. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 34, bruksnummer 40 i Rindal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

De tinglyste erklæringene er overført fra hovedbølet ved fradeling av tomten. Disse vil  
bli forsøkt slettet. Konferer megler ved spørsmål. 

5061/  34/  40:
27.12.2000 ‑ Dokumentnr: 10775 ‑ Borett
Rettighetshaver: Paul Haugen,f.24.09.42 
samt 
uttak av brendsel.Heftelsen har prioritet etter lån 
til bank eller annen kredittinstitusjon begrenset oppad til 
kr.760.000. 
Overført fra: Knr:5061 Gnr:34 Bnr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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21.07.2005 ‑ Dokumentnr: 6757 ‑ Kjøpekontrakt
Rettighetshaver: Håvard Nordli,f. 01.03.73 og Marit Nergård, 
f. 04.10.78. 
Vedr. fradeling av parsell kr. 580.000,‑.Nærmere vilkår. 
Overført fra: Knr:5061 Gnr:34 Bnr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.11.2016 ‑ Dokumentnr: 1079682 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5061 Gnr:34 Bnr:3 

01.01.2019 ‑ Dokumentnr: 992 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1567 Gnr:34 Bnr:40 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest datert 08.08.25

Ferdigattest, byggetegninger, byggesøknad/  tillatelse ligger vedlagt i salgsoppgaven.  
Tegningene stemmer med dagens bruk. 

Vei, vann og avløp
Privat vei. Det må påregnes kostnader til privat vei og vedlikehold. 
Privat vann på vegg på hytten. Ikke innlagt. 

Regulerings‑ og arealplaner
Regulert til fritid. Reguleringsplan følger salgsoppgaven. 

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for evt forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/ gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
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Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
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